
AKTI I THEMELIMIT 

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"Velvet lounge" shpk 

Sot, me 03.05.2023, ne, themeluesit, 

1) Kristian Dushi, shtetas shqiptar, identifikuar me leternjoftimin me numer personal J80618036K, i

datelindjes 18.06.1998, lindur ne Lushnje dhe banues ne nrane madhor me zotesi te plote juridike per te
veprua .

2) Eraldi Brahaj, shtetas shqiptar, identifikuar me leternjoftim me numer personal J71013060K, i datelindjes
13.10.1997, lindur ne Tirane dhe banues ne nrane madhor me zotesi te plote juridike per te veprua.

kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas kushteve te meposhteme. 

Neni 1: 

Themelimi 

1) Emri i shoqerise eshte "Velvet lounge" shpk.

2) Shoqeria themelohet ne formen e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin

shqiptar.

3) Shoqeria fiton personalitet juridik me regjistrimin ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Neni2: 

Objekti 

4) Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e: 

a) Bar dhe kafe

b) Organizimi i eventeve argetuese 

c) Shoqeria mund te kryeje �do veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per realizimin e 

objektit te aktivitetit te saj.

Shoqeria, ne te ardhmen, gjithashtu mund te zhvilloje �do aktivitet tjeter te ligjshem dhe qe e gjykon te 

nevojshme. 

1) Kohezgjatja e shoqerise eshte e pacaktuar. 

Neni 3: 

Kohezgjatja 

Neni 4: 

Selia 

1) Shoqeria e ka seline ne Rruga Budi, Njesia Bashkia 2,Qytet Sudenti, Shesh i Demokrac ia,Tirane 

Neni 5: 

Kapitali themeltar 

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte so,ooo (pesedhjete mije) Leke dhe eshte i ndare ne 2 (nje) 

kuote, 50% te kuotes zoterohet nga Kristian Dushi dhe 50% te kuotes zoterohet nga Eraldi Brahaj.

2) Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajtshme/te paluajtshme apo te 

drejta).

Faqe 1 e 2 
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